
 
 

Uchwała Nr XXVII/278/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 maja 2016r. 
 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 
2016 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze z dnia. 07.07.2015 r.  (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 
1. 
z zadania: 
 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ  

kwota Jednostka 
realizująca 

1. TS "Rybitwy" - budowa zadaszenia wiat dla zawodników 
rezerwowych   

6 000 ZIS 

 
na nowe zadanie: 
 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ  

kwota Jednostka 
realizująca 

1. Stowarzyszenie Omega – zakup toalety dla osób 
niepełnosprawnych  na terenie zamkniętym Stowarzyszenia Omega 

 6 000 ZIS 

 
 

§ 2. 
 

 Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) z: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNO ŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 
realizująca 

21. Organizacja konkursu „Mądra głowa – sprawne dłonie” 1 000 ZEO 
 
na: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNO ŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 
realizująca 

21. Organizacja konkursu „Mądra głowa – sprawne dłonie” 1 000 ZSnr2 
 
 
 
 



 
 
 
 

§ 3. 
 
 W Uchwale Nr XXVI/260/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19 kwietnia 2016r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 
rok uchyla się zapis par. 2 dot. zmiany realizatora zad. „I. 20. Organizacja „Konkursu wiedzy  
o Ks. Józefie Tischnerze”.   
 

 
 

§ 4. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


